平成２８年７月１日

各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県アジアビジネス研究会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　田北　裕之

平成２８年度第１回大分県アジアビジネス研究会の開催について（ご案内）

　平素より大分県アジアビジネス研究会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　このたび、下記のとおり平成２８年度第１回の講演会を、ＡＳＥＡＮ諸国ならびにミャンマーにおけるビジネスをテーマに開催しますので、ご参加方につきご配慮下さるようお願い申し上げます。
　なお、当研究会に初めて参加される方も参加できますので、皆様方のご出席をよろしくお願い致します。また、準備の都合がありますので平成２８年７月１９日（火）までに、メール又はＦＡＸにて、別紙申込書を事務局（大分県企画振興部国際政策課）までお送り下さい。

記

１．開催日時　  平成２８年７月２１日（木）１４：００～１６：３０

２．開催場所　  トキハ会館（大分市府内町２－１－４）５階　カトレア

３．内　　容
１４：００～１４：０５　会長挨拶

１４：０５～１６：００　講演会（質疑応答含む）
演題：現在のASEANビジネス環境の概況とミャンマーの経済動向一般
講師：日本貿易振興機構（ジェトロ）海外調査部
アジア大洋州課 課長代理　水谷　俊博 氏

１６：００～１６：３０
[bookmark: _GoBack]名刺交換会

４．その他　　講演会は参加無料です。また、初めて参加される方の参加も可能です。

（お問い合せ先）
担　当：大分県国際政策課海外戦略班　林
ＴＥＬ：０９７－５０６－２０４７
ＦＡＸ：０９７－５０６－１７２３
E-mail : hayashi-takanori@pref.oita.lg.jp

【平成２８年度第１回アジアビジネス研究会申込書】
このままFAX又はE-mailにて送信してください。
FAX番号：０９７－５０６－１７２３
E-mail：hayashi-takanori@pref.oita.lg.jp

担当：大分県国際政策課　林

【講演会・名刺交換会】
（日　時）平成２８年７月２１日（木）１４：００～１６：３０
（場　所）トキハ会館５階　カトレア

＜御出席者職・氏名＞
　御出席について、「○」又は「×」を御記入ください。

	所属名

	職名

	氏名

	電話番号

	E-mail

	職　名
	参　加　者　氏　名
	出欠（○、×）

	講演会
	名刺交換会

　※記入欄が不足する場合には適宜追加ください。

【申込締切】平成２８年７月１９日（火）までに御回答ください。